

# **Michael Tørving Holding IVS**

Syvhøjevej 174, 5260 Odense S

**CVR-nr. 39 62 61 87**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Michael H. Tørving  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>        |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 8                  |
| Balance   | 9                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 10                 |
| Noter   | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Michael Tørving Holding IVS<br>Syvhøjevej 174<br>5260 Odense S                               |
|                              | CVR-nr.: 39 62 61 87   |
|                              | Stiftet: 6. juni 2018  |
|                              | Hjemsted: Odense   |
|                              | Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020<br>3. regnskabsår                            |
| <b>Direktion</b>             | Michael Hougaard Tørving   |
| <b>Revision</b>              | Revision & Råd<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Svendborgvej 83<br>5260 Odense S |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Dansk VVS og Kima A/S, Odense  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.725 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.906 kr. mod 35.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2020</u>           | <u>2019</u>          |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-5.725</b>         | <b>-4.375</b>        |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 172.438               | 39.554               |
| Andre finansielle indtægter                                | <u>2.193</u>          | <u>0</u>             |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b><u>168.906</u></b> | <b><u>35.179</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                       |                      |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 137.438               | -65.446              |
| Overføres til overført resultat                            | 31.468                | 65.625               |
| Overføres til reserve for iværksætterselskaber             | <u>0</u>              | <u>35.000</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b><u>168.906</u></b> | <b><u>35.179</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>   |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note   | 2020                  | 2019                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                       |                       |                       |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed                     | 558.967               | 421.529               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                            | <u>558.967</u>        | <u>421.529</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                 | <b><u>558.967</u></b> | <b><u>421.529</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                   |                       |                       |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder               | 25.949                | 0                     |
| Tilgodehavender i alt                                      | <u>25.949</u>         | <u>0</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                             | <b><u>25.949</u></b>  | <b><u>0</u></b>       |
| <b>Aktiver i alt</b>                                       | <b><u>584.916</u></b> | <b><u>421.529</u></b> |
| <b>Passiver</b>  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>   |                       |                       |
| Virksomhedskapital   | 5.000                 | 5.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 383.968               | 246.530               |
| Reserve for iværksætterselskaber                           | 35.000                | 35.000                |
| Overført resultat  | 92.093                | 60.625                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>516.061</u></b> | <b><u>347.155</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                       |                       |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 106                   | 0                     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 5.000                 | 5.000                 |
| Gæld til associerede virksomheder                          | 0                     | 5.625                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 63.749                | 63.749                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>68.855</u>         | <u>74.374</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>68.855</u></b>  | <b><u>74.374</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>584.916</u></b> | <b><u>421.529</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|                | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop-<br/>skrivning efter den<br/>indre værdis metode</u> | <u>Reserve for iværk-<br/>sætterselskaber</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|----------------|---------------------------|---|---|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. |                           |   |   |                          |                       |
| januar 2020    | 5.000                     | 246.530   | 35.000  | 60.625                   | 347.155               |
| Resultatandel  | <u>0</u>                  | <u>137.438</u>  | <u>0</u>                                      | <u>31.468</u>            | <u>168.906</u>        |
|                | <b><u>5.000</u></b>       | <b><u>383.968</u></b>   | <b><u>35.000</u></b>                          | <b><u>92.093</u></b>     | <b><u>516.061</u></b> |

## Noter

---

|  | <u>2020</u>           | <u>2019</u>             |                       |
|--|-----------------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>   |                       |                         |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                               | <u>1</u>              | <u>1</u>                |                       |
| <b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>                               |                       |                         |                       |
| Kostpris 1. januar 2020  | <u>174.999</u>        | <u>174.999</u>          |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>  | <b><u>174.999</u></b> | <b><u>174.999</u></b>   |                       |
| Opskrivninger 1. januar 2020   | 246.530               | 311.976                 |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                 | 172.438               | 39.554                  |                       |
| Udbytte  | <u>-35.000</u>        | <u>-105.000</u>         |                       |
| <b>Opskrivninger 31. december 2020</b>                                       | <b><u>383.968</u></b> | <b><u>246.530</u></b>   |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>                               | <b><u>558.967</u></b> | <b><u>421.529</u></b>   |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                       |                         |                       |
|  | <b>Ejerandel</b>      | <b>Egenkapital</b>      | <b>Årets resultat</b> |
| Dansk VVS og Kima A/S, Odense  | 35 %                  | <u>1.597.051</u>        | <u>492.679</u>        |
|  |                       | <b><u>1.597.051</u></b> | <b><u>492.679</u></b> |